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Kuntalaisaloite.fi-palvelusta on saapunut Kontiolahden kunnan 
kirjaamoon 2.12.2025 kuntalaisaloite otsikolla ”Kontiolahden pohjoisten 
kylien julkisen linja-autoliikenteen palauttaminen ja asian 
uudelleenkäsittely”. 
 
Aloitteessa esitetään, että kunta ryhtyy toimenpiteisiin pohjoisten kylien 
julkisen linja-autoliikenteen palauttamiseksi tai korvaamiseksi toimivilla 
vaihtoehdoilla sekä että asia otetaan uudelleen käsiteltäväksi. 
 
Tausta ja perustelut 
Aloitteen mukaan linja-autovuorojen lakkauttaminen on tapahtunut 
ilman riittävää tiedottamista ja vaikutusten arviointia. Päätös on 
heikentänyt merkittävästi alueen asukkaiden arkea ja turvallisuutta, 
erityisesti nuorten ja lapsiperheiden osalta. Toisen asteen opiskelijoiden 
koulumatkat Joensuuhun ovat vaikeutuneet, mikä on lisännyt perheiden 
kuljetusvastuuta ja rajoittanut nuorten mahdollisuuksia harrastuksiin. 
Lisäksi alueen matkailuyritysten saavutettavuus on heikentynyt. 
Kyse ei ole uuden palvelun vaatimuksesta, vaan aiemmin toimineen 
reitin palauttamisesta. Aloitteessa esitetään, että bussin aikatauluun 
lisättävä noin 10 minuutin poikkeama kylien kautta palvelisi useita kyliä 
ja kymmeniä koululaisia tulevina vuosina. Julkisen liikenteen toimivuus 
nähdään olennaisena osana kylien elinvoimaisuutta ja kuntalaisten 
yhdenvertaisia mahdollisuuksia koulutukseen, työhön ja harrastuksiin. 
 
Aloitteessa ehdotetaan seuraavaa: 
1) Kontiolahden kunta selvittää yhdessä Pohjois-Karjalan ELY-

keskuksen ja liikennöitsijöiden kanssa keinot liikenteen 
palauttamiseksi tai korvaavien ratkaisujen (esim. kutsuliikenne, 
koulukuljetusten laajennus, yhteisvuorot) toteuttamiseksi, 

2) Asia otetaan uudelleen käsiteltäväksi ja laaditaan konkreettinen 
aikataulu toimenpiteille. 

 
Liitteenä: 
1) Kontiolahden pohjoisten kylien julkisen linja-autoliikenteen 
palauttaminen ja asian uudelleen käsittely (julkaisuversio) 
 
Oheismateriaalina: 
1) Kuntalaisaloite, osallistujat - Kontiolahden pohjoisten kylien julkinen 

linja-autoliikenne 
 

Lisätietoja: kunnanjohtaja Jari Tuononen, p. 050 435 8700 
 
Kunnanjohtajan ehdotus: 
Kunnanhallitus lähettää kuntalaisaloitteen ”Kontiolahden pohjoisten 
kylien julkisen linja-autoliikenteen palauttaminen ja asian 
uudelleenkäsittely” käsiteltäväksi kunnanhallituksen alaiseen 
viranhaltijavalmisteluun. 

 
 Päätös: 

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.  
 


